

Ejendomsselskabet af 25. januar 1971 I A/S

**Gammel Jernbanevej 6, st. tv
2500 Valby**

CVR-nummer 36 66 87 17

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2025

Flemming Snoer Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet af 25. januar 1971 I A/S
Gammel Jernbanevej 6, st. tv
2500 Valby

CVR-nummer: 36 66 87 17
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Birgit Rosendal Kjærgaard
Signe Kjærgaard Christensen
Flemmig Snoer Christensen

Direktion

Flemming Snoer Christensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
John Lorey Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er i regnskabsåret foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis vedrørende selskabets investeringsejendomme. De har tidligere været indregnet efter årsregnskabslovens §41, hvilket er ændret til § 38. Sammenligningstal er tilpasset den nye regnskabspraksis og ændringen har følgende indvirkning i 2023:

Årets resultat for 2023 er forøget med TDKK 56.480 mens aktiver og egenkapital er uændret.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	13.134.857	12.994
1	Personaleomkostninger	-2.421.912	-2.181
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	74.510.413	72.058
	Resultat før finansielle poster	85.223.358	82.871
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.750.461	838
2	Finansielle indtægter	227.050	1.124
3	Finansielle omkostninger	-733.351	-655
	Resultat før skat	82.966.596	84.178
	Skat af årets resultat	-18.532.976	-18.148
	Årets resultat	64.433.620	66.030
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	27.000.000	24.761
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.199
	Overført resultat	37.433.620	42.468
	Resultatdisponering i alt	64.433.620	66.030

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Investeringsejendomme	246.913.100	172.403
	Materielle anlægsaktiver	246.913.100	172.403
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.248.496	999
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.165.455	21.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	16.413.951	21.999
	Anlægsaktiver i alt	263.327.051	194.402
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	115
	Andre tilgodehavender	484.863	214
	Tilgodehavender	484.863	329
	Omsætningsaktiver i alt	484.863	329
	Aktiver i alt	263.811.914	194.731

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.010.000	1.010
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	130.185.756	92.752
	Foreslået udbytte	20.000.000	0
	Egenkapital i alt	151.195.756	93.762
	Hensættelser til udskudt skat	40.350.273	24.022
	Hensatte forpligtelser	40.350.273	24.022
	Gæld til realkreditinstitutter	30.932.903	32.738
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000.000	27.000
7	Langfristede gældsforpligtelser	55.932.903	59.738
	Gæld til realkreditinstitutter	1.883.900	1.876
	Kreditinstitutter	1.207.562	1.413
	Indvendig vedligeholdelse	1.297.887	1.349
	Deposita mv.	7.621.670	7.593
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.695	453
	Gæld til tilknyttede virksomheder	380.516	602
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.204.372	2.434
	Anden gæld	878.802	986
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	698.578	502
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.332.982	17.209
	Gældsforpligtelser i alt	72.265.884	76.947
	Passiver i alt	263.811.914	194.731
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	1.010	92.752	0	93.762
Ekstraordinært udbytte	0	0	7.000	7.000
Udbetalt udbytte	0	0	-7.000	-7.000
Årets resultat	0	37.434	20.000	57.434
Egenkapital ultimo	1.010	130.186	20.000	151.196

Noter	2024	2023	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.246.436	2.052
	Andre omkostninger til social sikring	23.201	22
	Øvrige personaleomkostninger	152.275	107
	Personaleomkostninger i alt	2.421.912	2.181
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	223.830	140
	Andre finansielle indtægter	3.220	984
	Finansielle indtægter i alt	227.050	1.124
3	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	282.481	62
	Andre finansielle omkostninger	450.870	593
	Finansielle omkostninger i alt	733.351	655
4	Investeringsejendomme		
	Kostpris 1. januar	54.641.577	54.642
	Kostpris 31. december	54.641.577	54.642
	Dagsværdiregulering 1. januar	117.761.111	45.703
	Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	74.510.413	72.058
	Dagsværdireguleringer 31. december	192.271.524	117.761
	Investeringsejendomme i alt	246.913.100	172.403

Investeringsejendomme består af 8 ejendomme der er beliggende i København og omegn. Lejemålene består af både bolig- og erhvervslejemål. Investeringsejendommene værdiansættes ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

De anvendte afkastsatser ligger i intervallet 4,60% til 8,50%. Ved enhver ændring i afkastsatsen vil værdierne af investeringsejendommene blive ændret.

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.781.808	2.547
Tilgang i årets løb	16.000.000	235
Kostpris 31. december	<u>18.781.808</u>	<u>2.782</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.782.851	1.199
Årets resultatandel	-1.750.461	838
Udloddet udbytte	0	-3.819
Værdireguleringer 31. december	<u>-3.533.312</u>	<u>-1.783</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>15.248.496</u>	<u>999</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
KNP Rantzausgade 62-64 ApS	København	100%
6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	1.595
Afgang i årets løb	0	-1.394
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>201</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	-201
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	48.238.808	52.153

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Almager Holding 2017 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve i grunde og bygninger med nom. TDKK 48.128

Grunde og bygningers værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 246.913.
